
COMUNE DI SAN PIER NICETO 

PROV. DI MESSINA 

 

N. __51__ REG. DELIBERE 

 

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE OBIETTIVI AI RESPONSABILI DI P.O. ANNO 2020 E 

APPROVAZIONE PIANO DELLA PERFORMANCE. 

 
 

L’anno 2020 il giorno 20 del mese di aprile alle ore _12:00_ e seguenti, si è costituita la Giunta 

Comunale, in seguito ad invito di convocazione informale, in modalità telematica/videoconferenza 

tramite utilizzo collegamento piattaforma, concessa gratuitamente da Asmel, Gotomeeting. 

Nella sala Giunta Telematica sono presenti: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE 
CALDERONE LUIGI PIETRO SINDACO x 
PITRONE FRANCESCA VICE SINDACO–ASSESSORE  
CAMBRIA  GIROLAMO ALESSANDRO ASSESSORE x 

CHILLEMI SALVATORE GIUSEPPE ASSESSORE x 
SPADARO  FABIO MARIA ASSESSORE x 

 
Presiede il Sindaco Dr. Luigi Pietro Calderone 

La Giunta si svolge secondo le modalità di cui alla determina sindacale n. 6/2020. 

Partecipa, con le medesime modalità, il Segretario Comunale Dott. Francesco Scattareggia.  

Il Presidente, constatato che il numero dei partecipanti è legale, dichiara aperta la seduta e invita a 

deliberare sull’argomento in oggetto specificato. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Visto che ai sensi dell’art. 53 della Legge 08.06.90 n. 142, recepito dalla L.R. n. 48/91 sulla proposta di 

deliberazione in oggetto ha espresso: 

 

 Il Responsabile del servizio interessato, per a regolarità tecnica, parere FAVOREVOLE; 

 

Vista l’allegata proposta il cui testo è trascritto nel documento allegato che forma parte integrante e 

sostanziale della presente deliberazione; 

Fatto proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto; 

Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

 Di approvare senza modifiche e/o integrazioni la proposta di cui in premessa, avente l’oggetto 

ivi indicato; 

 Di approvare con modifiche e/o integrazioni la proposta di cui in premessa, avente l’oggetto ivi 

indicato; 

 Di dichiarare la stessa, con separata votazione, immediatamente esecutiva.  



 



 



 



 



 



La presente riunione di Giunta è stata effettuata nel rispetto di quanto previsto dall’art. 73 d.l. 18/2020 

e dalla Direttiva n. 2 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, assicurando trasparenza e tracciabilità 

con sistema Gotomeeting, piattaforma Asmel, che consente di individuare con certezza i partecipanti. 

Si attesta che è stata garantita la regolarità della seduta e lo svolgimento delle funzioni di cui all’art. 97 

Tuel. 

 

La presente delibera viene letta, approvata e firmata digitalmente. 

 

IL PRESIDENTE                      

                                                                Dr. Luigi Pietro Calderone 

 

L’ASSESSORE ANZIANO        IL SEGRETARIO COMUNALE 

Sig. Chillemi Salvatore Giuseppe         Dott. Scattareggia Francesco 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica, su conforme attestazione dell’Addetto alla pubblicazione che la presente deliberazione è 

stata Pubblicata all’Albo Pretorio online, ai sensi di legge, per 15 giorni consecutivi; 
 

Dalla Residenza Municipale, lì ___________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                  Dott, Scattareggia Francesco 

 
 

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ DIVENUTA ESECUTIVA, AI SENSI DELLA LEGGE 

 

  Il giorno____________ decorsi 10gg. dalla data di inizio della pubblicazione; 

 

  Il giorno dell’adozione, perché dichiarata immediatamente esecutiva. 

 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 20/04/2020                          IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                            Dott. Scattareggia Francesco 

 

 

 

Si certifica che il presente viene pubblicato all’Albo Pretorio online per 15 giorni consecutivi a 

decorrere dal___________________________ 

 

 

L’Addetto alla pubblicazione:______________________________  

x 

 



 

 

 


		francesco.scattareggia@gmail.com
	2020-04-20T13:21:19+0100
	Francesco Scattareggia




